

Slagelse Maskinforretning Holding ApS

Skovsødalens 5

4200 Slagelse

CVR-nummer 29399921

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. december 2019



Jørgen Thusholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Slagelse Maskinforretning Holding ApS
Skovsødal 5
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 29399921
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Bestyrelse

Torben Nielsen
Niels Lauritzen
Jørgen Thusholdt

Direktion

Torben Nielsen

Pengeinstitut

Danske Bank

Advokat

Jørgen Thusholdt

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering og besiddelse af aktier og anpartar i datterselskaber, herunder Slagelse Maskinforretning A/S og Slagelse Maskinforretning Ejendomme ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 2.977 mod et overskud på TDKK 3.546 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 52.610.

Ledelsen forventer ligeledes et overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	-30.875	-50
	Resultat før finansielle poster	-30.875	-50
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.054.882	3.697
1	Finansielle indtægter	434.667	1.040
2	Finansielle omkostninger	-503.269	-1.184
	Resultat før skat	2.955.405	3.503
	Skat af årets resultat	21.802	43
	Årets resultat	2.977.207	3.546
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	500.000	1.000
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.054.882	3.697
	Overført resultat	-577.675	-1.151
	Resultatdisponering i alt	2.977.207	3.546
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.144.062	24.089
	Finansielle anlægsaktiver	26.144.062	24.089
	Anlægsaktiver i alt	26.144.062	24.089
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	790.588	686
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	886.886	1.037
	Tilgodehavender	1.677.474	1.723
	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.403.455	20.853
	Værdipapirer og kapitalandele	22.403.455	20.853
	Likvide beholdninger	3.312.971	5.025
	Omsætningsaktiver i alt	27.393.900	27.601
	Aktiver i alt	53.537.962	51.690

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.112.616	18.444
	Overført resultat	39.872.206	31.063
	Foreslået udbytte	500.000	1.000
5	Egenkapital i alt	52.609.822	50.633
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3
	Gæld til tilknyttede virksomheder	474.207	630
	Selskabsskat	450.933	424
	Kortfristede gældsforpligtelser	928.140	1.058
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	928.140	1.058
	Passiver i alt	53.537.962	51.690
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	23.133	20
Andre finansielle indtægter	411.534	1.020
Finansielle indtægter i alt	434.667	1.040
2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomhed	10.183	13
Andre finansielle omkostninger	493.086	1.170
Finansielle omkostninger i alt	503.269	1.184
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	14.031.446	14.031
Kostpris 30. september	14.031.446	14.031
Værdireguleringer 1. oktober	10.057.734	9.361
Årets resultatandel	3.054.882	3.697
Udloddet udbytte	-1.000.000	-3.000
Værdireguleringer 30. september	12.112.616	10.058
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	26.144.062	24.089
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Slagelse Maskinforretning A/S	Slagelse	100%
Slagelse Maskinforretning Ejendomme ApS	Slagelse	100%

		2018/19	2017/18
Noter		DKK	1.000 DKK

5	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	10.058	39.450	1.000	50.633
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.000	-1.000
	Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-1.000	1.000	0	0
	Årets henlæggelse til reserve	0	3.055	0	0	3.055
	Årets resultat	0	0	-578	500	-78
	Egenkapital ultimo	125	12.113	39.872	500	52.610

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Slagelse Maskinforretning A/S og Slagelse Maskinforretning Ejendomme ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Slagelse Maskinforretning A/S og Slagelse Maskinforretning Ejendomme ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 451 pr. 30. september 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
